
Rang StNr Name JG Verein Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Coca-Cola Telfer Wiesen Run 2017

SV Telfes

Lauf Telfes im Stubai, 29.07.2017

Damen W1 - 1997 und jünger  

1 286 DENIFL Anja 2001 SV Telfes 37:27,62 0,00

2 221 TRENKER Marit 2005 BLT Raika Volders 44:59,37 7:31,75

3 202 PEER Chiara 2002 SV Schlickeralm 46:39,65 9:12,03

4 204 NEUNHÄUSERER Elena 2002 SV Schlickeralm Stubai 46:50,02 9:22,40

Damen W2 - 1977 - 1996  

1 274 LOVRANTOVA Katarina 1985 Salomon Slovakia 34:23,43 0,00

2 291 LE Vries Saskia 1982 AV Phoenix 35:26,93 1:03,50

3 261 MOOSBRUGGER Sophia 1994 37:53,99 3:30,56

4 270 DREßLER Almut 1990 Die Laufpartner 37:54,74 3:31,31

5 265 GRETSCHNIG Julia 1992 BLT Raika Volders 40:43,08 6:19,65

6 226 GANDER Melanie 1991 40:49,74 6:26,31

7 285 MATULOVA Miriam 1994 Trnava 42:45,27 8:21,84

8 220 WUCHERER Adrijana 1984 SK Rueckenwind 43:11,43 8:48,00

9 243 HOCHEGGER Stefanie 1984 45:46,65 11:23,22

10 276 STOLZ Luzia 1981 DamenSportStubai 48:19,93 13:56,50

11 268 SCHMIDT Claudia 1984 SV Telfes 49:18,27 14:54,84

12 232 NEUNHÄUSERER Petra 1983 49:26,71 15:03,28

13 247 JANESCH Nadine 1995 StuBay Freizeitcenter 50:39,37 16:15,94

14 262 SCHWAB Verena 1986 50:43,24 16:19,81

15 272 JOBST Martina 1988 55:07,30 20:43,87

16 288 PFURTSCHELLER Anna 1982 SV Telfes 1:01:34,21 27:10,78

Samstag, 29. Juli 2017, 20:08 Seite 1 von 4Auswertung: SV Telfes

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.7  - Lizenz 6263 - Zeitnehmung: Microgate Racetime



Rang StNr Name JG Verein Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Coca-Cola Telfer Wiesen Run 2017

SV Telfes

Lauf Telfes im Stubai, 29.07.2017

Damen W3 - 1976 und älter  

1 209 SELLMER Kirsten 1968 LG Flensburg 41:51,43 0,00

2 284 KORTE Claudia 1972 Tai-4-Fun SVKT 42:04,27 12,84

3 233 ANGERMAIR Tanja 1973 44:23,34 2:31,91

4 271 THALER Bettina 1972 SV Telfes 46:10,11 4:18,68

5 287 DENIFL Ingrid 1968 SV Telfes 47:00,84 5:09,41

6 252 HUTTER Margit 1971 DamenSportStubai 47:13,90 5:22,47

7 250 WEGENER Christa 1956 sc impuls Erfurt 47:42,34 5:50,91

8 241 GUGLBERGER Corinna 1967 SV Telfes 49:07,52 7:16,09

9 236 EBERHARTER Alexandra 1966 50:11,58 8:20,15

10 290 THELEN Beate 1962 Alfterer SC 50:35,14 8:43,71

11 257 LEITGEB Dagmar 1970 SV Schlickeralm Stubai 53:33,49 11:42,06

12 294 BLUM Sabine 1974 central-team.de 56:25,46 14:34,03

13 239 BEZZI Donatella 1965 SC Seefeld - Sek.L.u.T. 57:33,96 15:42,53

14 256 MAYERHOFER Silvia 1969 SV Telfes 58:11,14 16:19,71

Herren M1 - 1997 und jünger  

1 277 SELLMER Timon 2000 LG Flensburg 35:19,52 0,00

2 273 DEPICKERE Tim 2000 FLAC 39:35,49 4:15,97

3 253 SELLMER Julian 2001 LG Flensburg 43:29,52 8:10,00

4 234 CANAZEI Joah 2006 TSV Fulpmes 47:17,21 11:57,69

Samstag, 29. Juli 2017, 20:08 Seite 2 von 4Auswertung: SV Telfes

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.7  - Lizenz 6263 - Zeitnehmung: Microgate Racetime



Rang StNr Name JG Verein Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Coca-Cola Telfer Wiesen Run 2017

SV Telfes

Lauf Telfes im Stubai, 29.07.2017

Herren M2 - 1977 - 1996  

1 212 AHLBURG Martin 1988 Die Laufpartner 29:33,62 0,00

2 231 STERN Christian 1980 SV Schlickeralm Stubai 30:23,93 50,31

3 201 KRAIßER Marco 1986 30:36,62 1:03,00

4 244 DENIFL David 1978 SV Schlickeralm Stubai 30:55,34 1:21,72

5 229 MITTERDORFER Markus 1985 ARBÖ rc bike-point innsbruckt / LG 31:34,99 2:01,37

6 296 STUDER Mario 1980 Schweiz 33:16,71 3:43,09

7 222 SZABO Tomas 1987 Salomon Slovakia 34:23,43 4:49,81

8 210 KRETSCHMANN Jan 1983 35:23,55 5:49,93

9 292 STERN Armin 1985 SV Schlickeralm Stubai 37:03,96 7:30,34

10 266 HIRSCHHUBER Georg 1993 SV Schlickeralm Stubai 37:16,34 7:42,72

11 249 FÜRHAPTER Severin 1977 39:02,78 9:29,16

12 260 ROHRER Benjamin 1988 BLT Raika Volders 41:28,99 11:55,37

13 280 RIEDL Markus 1979 SV Telfes 41:32,84 11:59,22

14 298 KNOERZER Kilian 1979 GBF München 42:22,11 12:48,49

15 223 RIJKEN Hugo 1983 49:38,65 20:05,03

16 203 GÖTSCH Jürgen 1980 49:53,14 20:19,52

17 230 TANZER Christoph 1989 StuBay Freizeitcenter 50:39,99 21:06,37

18 255 PERMOSER Harald 1982 StuBay Freizeitcenter 50:44,78 21:11,16

19 258 GOLSER Peter 1988 55:05,18 25:31,56
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Rang StNr Name JG Verein Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Coca-Cola Telfer Wiesen Run 2017

SV Telfes

Lauf Telfes im Stubai, 29.07.2017

Herren M3 - 1976 und älter  

1 242 REINISCH Gerhard 1970 LC basecamp Wipptal 35:03,46 0,00

2 278 STERN Florian 1963 SV Schlickeralm Stubai 35:10,37 6,91

3 237 LEITGEB Josef 1971 SV Schlickeralm Stubai 35:33,18 29,72

4 213 DELFINO Massimo 1965 SC Seefeld - Sek.L.u.T. 36:23,43 1:19,97

5 279 THÜR Helmut 1975 LC Basecamp Wipptal 37:12,87 2:09,41

6 246 SEYWALD Markus 1972 LC basecamp Wipptal 37:42,37 2:38,91

7 251 HUBER Michael 1969 TG Viktoria Augsburg 37:48,37 2:44,91

8 225 HÖRTNAGL Michael 1966 LC Basecamp Wipptal 38:43,81 3:40,35

9 293 KLEMME Jens Ole 1969 39:42,71 4:39,25

10 264 STORCH Harald 1968 MTV Kronberg Triathlon 40:05,90 5:02,44

11 254 SCHÖNHERR Markus 1973 40:14,43 5:10,97

12 208 SCHWUCHOW Dirk 1972 DLRG Hennickendorf 40:56,14 5:52,68

13 218 STAUDACHER Markus 1959 GELENKPUNKT 42:33,34 7:29,88

14 283 KORTE Uwe 1968 Tai-4-Fun SVKT 42:41,40 7:37,94

15 295 KOOPS Willem 1955 NL 42:49,96 7:46,50

16 219 SELLMER Ulrich 1968 LG Flensburg 43:47,21 8:43,75

17 297 HOFER Bernhard 1965 SV Telfes 43:51,18 8:47,72

18 214 JENNEWEIN Stefan 1973 Dynamo IS-LM 44:24,30 9:20,84

19 205 TRENKER Stefan 1976 BLT Raika Volders 45:00,11 9:56,65

20 235 KOPP Günter 1959 Lauftreff -Hall 45:50,49 10:47,03

21 275 MARSEILER Günter 1966 Team Freiläufer 45:58,87 10:55,41

22 289 THELEN Richard 1954 Alfterer SC 50:41,84 15:38,38

23 211 HOFER Paul 1969 50:45,81 15:42,35

24 282 MAURBERGER Egon 1964 SV Hendlpower 51:12,58 16:09,12

25 263 ROBINSON Peter 1952 52:15,27 17:11,81

26 281 TOLD Thomas 1975 58:12,02 23:08,56

27 215 EXENBERGER Andreas 1972 Dynamo IS-LM 58:25,08 23:21,62

28 267 MOSLENER Ulf 1972 1:01:57,68 26:54,22
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Rang StNr Name JG Verein Zeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt
Coca-Cola Telfer Wiesen Run 2017

SV Telfes

Lauf Telfes im Stubai, 29.07.2017

Damen 

1 274 LOVRANTOVA Katarina 1985 Salomon Slovakia 34:23,43 0,00

2 291 LE Vries Saskia 1982 AV Phoenix 35:26,93 1:03,50

3 286 DENIFL Anja 2001 SV Telfes 37:27,62 3:04,19

4 261 MOOSBRUGGER Sophia 1994 37:53,99 3:30,56

5 270 DREßLER Almut 1990 Die Laufpartner 37:54,74 3:31,31

6 265 GRETSCHNIG Julia 1992 BLT Raika Volders 40:43,08 6:19,65

7 226 GANDER Melanie 1991 40:49,74 6:26,31

8 209 SELLMER Kirsten 1968 LG Flensburg 41:51,43 7:28,00

9 284 KORTE Claudia 1972 Tai-4-Fun SVKT 42:04,27 7:40,84

10 285 MATULOVA Miriam 1994 Trnava 42:45,27 8:21,84

11 220 WUCHERER Adrijana 1984 SK Rueckenwind 43:11,43 8:48,00

12 233 ANGERMAIR Tanja 1973 44:23,34 9:59,91

13 221 TRENKER Marit 2005 BLT Raika Volders 44:59,37 10:35,94

14 243 HOCHEGGER Stefanie 1984 45:46,65 11:23,22

15 271 THALER Bettina 1972 SV Telfes 46:10,11 11:46,68

16 202 PEER Chiara 2002 SV Schlickeralm 46:39,65 12:16,22

17 204 NEUNHÄUSERER Elena 2002 SV Schlickeralm Stubai 46:50,02 12:26,59

18 287 DENIFL Ingrid 1968 SV Telfes 47:00,84 12:37,41

19 252 HUTTER Margit 1971 DamenSportStubai 47:13,90 12:50,47

20 250 WEGENER Christa 1956 sc impuls Erfurt 47:42,34 13:18,91

21 276 STOLZ Luzia 1981 DamenSportStubai 48:19,93 13:56,50

22 241 GUGLBERGER Corinna 1967 SV Telfes 49:07,52 14:44,09

23 268 SCHMIDT Claudia 1984 SV Telfes 49:18,27 14:54,84

24 232 NEUNHÄUSERER Petra 1983 49:26,71 15:03,28

25 236 EBERHARTER Alexandra 1966 50:11,58 15:48,15

26 290 THELEN Beate 1962 Alfterer SC 50:35,14 16:11,71

27 247 JANESCH Nadine 1995 StuBay Freizeitcenter 50:39,37 16:15,94

28 262 SCHWAB Verena 1986 50:43,24 16:19,81

29 257 LEITGEB Dagmar 1970 SV Schlickeralm Stubai 53:33,49 19:10,06

30 272 JOBST Martina 1988 55:07,30 20:43,87

31 294 BLUM Sabine 1974 central-team.de 56:25,46 22:02,03

32 239 BEZZI Donatella 1965 SC Seefeld - Sek.L.u.T. 57:33,96 23:10,53

33 256 MAYERHOFER Silvia 1969 SV Telfes 58:11,14 23:47,71

34 288 PFURTSCHELLER Anna 1982 SV Telfes 1:01:34,21 27:10,78
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Rang StNr Name JG Verein Zeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt
Coca-Cola Telfer Wiesen Run 2017

SV Telfes

Lauf Telfes im Stubai, 29.07.2017

Herren 

1 212 AHLBURG Martin 1988 Die Laufpartner 29:33,62 0,00

2 231 STERN Christian 1980 SV Schlickeralm Stubai 30:23,93 50,31

3 201 KRAIßER Marco 1986 30:36,62 1:03,00

4 244 DENIFL David 1978 SV Schlickeralm Stubai 30:55,34 1:21,72

5 229 MITTERDORFER Markus 1985 ARBÖ rc bike-point innsbru 31:34,99 2:01,37

6 296 STUDER Mario 1980 Schweiz 33:16,71 3:43,09

7 222 SZABO Tomas 1987 Salomon Slovakia 34:23,43 4:49,81

8 242 REINISCH Gerhard 1970 LC basecamp Wipptal 35:03,46 5:29,84

9 278 STERN Florian 1963 SV Schlickeralm Stubai 35:10,37 5:36,75

10 277 SELLMER Timon 2000 LG Flensburg 35:19,52 5:45,90

11 210 KRETSCHMANN Jan 1983 35:23,55 5:49,93

12 237 LEITGEB Josef 1971 SV Schlickeralm Stubai 35:33,18 5:59,56

13 213 DELFINO Massimo 1965 SC Seefeld - Sek.L.u.T. 36:23,43 6:49,81

14 292 STERN Armin 1985 SV Schlickeralm Stubai 37:03,96 7:30,34

15 279 THÜR Helmut 1975 LC Basecamp Wipptal 37:12,87 7:39,25

16 266 HIRSCHHUBER Georg 1993 SV Schlickeralm Stubai 37:16,34 7:42,72

17 246 SEYWALD Markus 1972 LC basecamp Wipptal 37:42,37 8:08,75

18 251 HUBER Michael 1969 TG Viktoria Augsburg 37:48,37 8:14,75

19 225 HÖRTNAGL Michael 1966 LC Basecamp Wipptal 38:43,81 9:10,19

20 249 FÜRHAPTER Severin 1977 39:02,78 9:29,16

21 273 DEPICKERE Tim 2000 FLAC 39:35,49 10:01,87

22 293 KLEMME Jens Ole 1969 39:42,71 10:09,09

23 264 STORCH Harald 1968 MTV Kronberg Triathlon 40:05,90 10:32,28

24 254 SCHÖNHERR Markus 1973 40:14,43 10:40,81

25 208 SCHWUCHOW Dirk 1972 DLRG Hennickendorf 40:56,14 11:22,52

26 260 ROHRER Benjamin 1988 BLT Raika Volders 41:28,99 11:55,37

27 280 RIEDL Markus 1979 SV Telfes 41:32,84 11:59,22

28 298 KNOERZER Kilian 1979 GBF München 42:22,11 12:48,49

29 218 STAUDACHER Markus 1959 GELENKPUNKT 42:33,34 12:59,72

30 283 KORTE Uwe 1968 Tai-4-Fun SVKT 42:41,40 13:07,78

31 295 KOOPS Willem 1955 NL 42:49,96 13:16,34

32 253 SELLMER Julian 2001 LG Flensburg 43:29,52 13:55,90

33 219 SELLMER Ulrich 1968 LG Flensburg 43:47,21 14:13,59

34 297 HOFER Bernhard 1965 SV Telfes 43:51,18 14:17,56

35 214 JENNEWEIN Stefan 1973 Dynamo IS-LM 44:24,30 14:50,68

36 205 TRENKER Stefan 1976 BLT Raika Volders 45:00,11 15:26,49

37 235 KOPP Günter 1959 Lauftreff -Hall 45:50,49 16:16,87

38 275 MARSEILER Günter 1966 Team Freiläufer 45:58,87 16:25,25

39 234 CANAZEI Joah 2006 TSV Fulpmes 47:17,21 17:43,59
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Rang StNr Name JG Verein Zeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt
Coca-Cola Telfer Wiesen Run 2017

SV Telfes

Lauf Telfes im Stubai, 29.07.2017

40 223 RIJKEN Hugo 1983 49:38,65 20:05,03

41 203 GÖTSCH Jürgen 1980 49:53,14 20:19,52

42 230 TANZER Christoph 1989 StuBay Freizeitcenter 50:39,99 21:06,37

43 289 THELEN Richard 1954 Alfterer SC 50:41,84 21:08,22

44 255 PERMOSER Harald 1982 StuBay Freizeitcenter 50:44,78 21:11,16

45 211 HOFER Paul 1969 50:45,81 21:12,19

46 282 MAURBERGER Egon 1964 SV Hendlpower 51:12,58 21:38,96

47 263 ROBINSON Peter 1952 52:15,27 22:41,65

48 258 GOLSER Peter 1988 55:05,18 25:31,56

49 281 TOLD Thomas 1975 58:12,02 28:38,40

50 215 EXENBERGER Andreas 1972 Dynamo IS-LM 58:25,08 28:51,46

51 267 MOSLENER Ulf 1972 1:01:57,68 32:24,06
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